
ZARZĄDZENIE Nr 1624/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.06.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu 
ofert dla położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków: niepublicznych przedszkoli, 
niepublicznych szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, 
lub niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów 
wyboru ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz. 1000), zarządza się co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla 
położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków: niepublicznych przedszkoli, niepublicznych 
szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, lub niepublicznych 
innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla położonych na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków: niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół 

podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, lub niepublicznych 
innych form wychowania przedszkolnego oraz określenia kryteriów wyboru ofert.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) i art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 
2017 r.
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin otwartego konkursu ofert dla położonych na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków: niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół podstawowych, 
w których zorganizowano oddział przedszkolny, lub niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego w celu zapewnienia miejsc korzystania z wychowania przedszkolnego 
dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Miejskiej Kraków w brzmieniu załącznika nr 1 do 
uchwały.

§   2. Określa się kryteria wyboru ofert, o których mowa w § 1, w brzmieniu 
załącznika nr 2 do uchwały. 

§  3. Konkurs przeprowadza się, jeżeli Gmina Miejska Kraków nie zapewnia 
dzieciom, którym ma obowiązek zapewnić możliwość korzystania z wychowania 
przedszkolnego
w położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków przedszkolach publicznych, oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych formach 
wychowania przedszkolnego.

§ 4. Traci moc uchwała nr LXIX/1686/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia
2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla położonych na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków: niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form 
wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach 
podstawowych oraz określenia kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r.
poz. 3014).

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.



 
UZASADNIENIE

Uchwała nr LXIX/1686/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu otwartego konkursu ofert dla położonych na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków: niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych oraz 
określenia kryteriów wyboru ofert podjęta została na podstawie art. 90 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, poz. 2203, poz. 2361).
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203) z dniem 1 stycznia 2018 r. uchyliła powyższy artykuł. Jednocześnie z dniem
1 stycznia 2018 r. wszedł w życie art. 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 
finansowaniu zadań oświatowych, który określa zasady organizacji otwartego konkursu ofert 
oraz kwestie przyznania dotacji po jego przeprowadzeniu.
Niniejsza uchwała dostosowuje regulamin przeprowadzania otwartego konkursu ofert do 
obowiązujących przepisów.

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania w roku 
bieżącym i w latach następnych. Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych 
dodatkowych wydatków z budżetu Miasta Krakowa. Przyjęcie uchwały nie zwiększy 
wydatków Miasta. Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta.


